
附件4

国家组织人工晶体和运动医学不视为非中选产品申报信息一览表（第一批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号 包装单位 生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0844727
C03470110900000225

850000001
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-17 骨粒

国械注准
20243131263

袋
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
868

H0844728
C03470110900000225

850000043
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-25 骨粒

国械注准
20243131263

袋
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
868

H0928672
C03470110900000225

850000149
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-44 骨粒

国械注准
20243131263

cm³
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
3424

H0928673
C03470110900000225

850000167
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-42 骨粒

国械注准
20243131263

cm³
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
4565

H0928671
C03470110900000225

850000150
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-46 骨粒

国械注准
20243131263

cm³
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
2282

H0928674
C03470110900000225

850000165
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-40 骨粒

国械注准
20243131263

cm³
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
5707

H0928670
C03470110900000225

850000098
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-48 骨粒

国械注准
20243131263

cm³
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
1141

第 1 页，共 2 页



流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号 包装单位 生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0854507
C03470110900000225

850000015
骨修复材料 骨修复材料 DS-GL-16 骨粒

国械注准
20243131263

袋
浙江狄赛生物科

技有限公司
浙江狄赛生物科

技有限公司
759

H0837080
C03470310900000227

970000002
可吸收复合材
料人工骨

可吸收复合材
料人工骨

1.0g VB-Bone-002
国械注准

20243131040
盒

杭州卫达生物材
料科技有限公司

杭州卫达生物材
料科技有限公司

2380

H0837073
C03470310900000227

970000001
可吸收复合材
料人工骨

可吸收复合材
料人工骨

0.5g VB-Bone-001
国械注准

20243131040
盒

杭州卫达生物材
料科技有限公司

杭州卫达生物材
料科技有限公司

1190

H0837087
C03470310900000227

970000003
可吸收复合材
料人工骨

可吸收复合材
料人工骨

1.5g VB-Bone-003
国械注准

20243131040
盒

杭州卫达生物材
料科技有限公司

杭州卫达生物材
料科技有限公司

3570

第 2 页，共 2 页


