

## 国家组织人工晶体和运动医学不视为非中选产品申报信息一览表（第一批）

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0844727	C03470110900000225 850000001	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-17	骨粒	国械注准 20243131263	袋	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	868
H0844728	C03470110900000225 850000043	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-25	骨粒	国械注准 20243131263	袋	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	868
H0928672	C03470110900000225 850000149	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-44	骨粒	国械注准 20243131263	cm <sup>3</sup>	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	3424
H0928673	C03470110900000225 850000167	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-42	骨粒	国械注准 20243131263	cm <sup>3</sup>	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	4565
H0928671	C03470110900000225 850000150	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-46	骨粒	国械注准 20243131263	cm <sup>3</sup>	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	2282
H0928674	C03470110900000225 850000165	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-40	骨粒	国械注准 20243131263	cm <sup>3</sup>	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	5707
H0928670	C03470110900000225 850000098	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-48	骨粒	国械注准 20243131263	cm <sup>3</sup>	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	1141

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0854507	C03470110900000225 850000015	骨修复材料	骨修复材料	DS-GL-16	骨粒	国械注准 20243131263	袋	浙江狄赛生物科 技有限公司	浙江狄赛生物科 技有限公司	759
H0837080	C03470310900000227 970000002	可吸收复合材 料人工骨	可吸收复合材 料人工骨	1.0g	VB-Bone-002	国械注准 20243131040	盒	杭州卫达生物材 料科技有限公司	杭州卫达生物材 料科技有限公司	2380
H0837073	C03470310900000227 970000001	可吸收复合材 料人工骨	可吸收复合材 料人工骨	0.5g	VB-Bone-001	国械注准 20243131040	盒	杭州卫达生物材 料科技有限公司	杭州卫达生物材 料科技有限公司	1190
H0837087	C03470310900000227 970000003	可吸收复合材 料人工骨	可吸收复合材 料人工骨	1.5g	VB-Bone-003	国械注准 20243131040	盒	杭州卫达生物材 料科技有限公司	杭州卫达生物材 料科技有限公司	3570